РОССИЯ
Иркутская область
ДУМА
ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
	666402, п.Жигалово,ул.Партизанская,74 тел.(факс) 3-12-03,3-13-32

«_28___»_февраля 2008 г. № _15___

О внесении изменений в решение Думы
Жигаловского муниципального образования
№ 12 от 25.01.2008 г.

В соответствии с решением Думы Жигаловского муниципального образования № 13 от 05.002.2008 г. Дума Жигаловского муниципального образования РЕШИЛА:
1. Пункт 9 графика приема граждан п. Жигалово депутатами Думы Жигаловского муниципального образования (Приложение № 1), утвержденного решением Думы № 12 от 25.01.2008 г. считать утратившим силу
2. Настоящее решение подлежит опубликованию  в газете «Ленская новь».
3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации Жигаловского
муниципального образования					Э.Р. Кузнецова